

2021年度 損益計算書

2021年4月1日 ~ 2022年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業等会計							その他事業会計						法人会計	合計	
	継1	継2	継3	継4	継5	共通	小計	他1	他2	他3	他4	共通	小計			
	主催主管	指導養成	技術向上	普及広報	地域交流	共通	小計	登録	施設賃貸	受託事業	運営管理	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部																
1. 経常増減の部																
(1) 経常収益																
基本財産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510	510	
受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,850,000	1,850,000	
事業収益	14,110,000	6,000	3,586,220	184,000	244,000	0	18,130,220	5,903,400	177,426,585	28,079,173	18,419,022	0	229,828,180	0	247,958,400	
受取補助金等	1,154,285	60,000	144,000	0	100,000	0	1,458,285	0	0	0	0	0	0	50,000	1,508,285	
協賛金	1,046,000						1,046,000						0	0	1,046,000	
雑収入							0						0	44,812	44,812	
経常収益計	16,310,285	66,000	3,730,220	184,000	344,000	0	20,634,505	5,903,400	177,426,585	28,079,173	18,419,022	0	229,828,180	1,945,322	252,408,007	
(2) 経常費用																
事業費	16,481,681	129,500	3,871,028	1,630,499	1,230,599	7,402,929	30,746,236	0	177,426,585	7,175,105	13,196,721	5,594,130	203,392,541		234,138,777	
管理費														15,615,259	15,615,259	
経常費用計	16,481,681	129,500	3,871,028	1,630,499	1,230,599	7,402,929	30,746,236	0	177,426,585	7,175,105	13,196,721	5,594,130	203,392,541	15,615,259	249,754,036	
当期経常増減額	△ 171,396	△ 63,500	△ 140,808	△ 1,446,499	△ 886,599	△ 7,402,929	△ 10,111,731	5,903,400	0	20,904,068	5,222,301	△ 5,594,130	26,435,639	△ 13,669,937	2,653,971	
2. 経常外増減の部																0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
税引前当期一般正味財産増減額	△ 171,396	△ 63,500	△ 140,808	△ 1,446,499	△ 886,599	△ 7,402,929	△ 10,111,731	5,903,400	0	20,904,068	5,222,301	△ 5,594,130	26,435,639	△ 13,669,937	2,653,971	
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	74,500	74,500	
当期一般正味財産増減額	△ 171,396	△ 63,500	△ 140,808	△ 1,446,499	△ 886,599	△ 7,402,929	△ 10,111,731	5,903,400	0	20,904,068	5,222,301	△ 5,594,130	26,435,639	△ 13,744,437	2,579,471	

2021年度 貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位 : 円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	93,458,032	90,726,729	2,731,303
未収金	36,799,864	29,157,855	7,642,009
仮払金	0	896,586	△ 896,586
前払費用	297,792	297,792	0
流動資産合計	130,555,688	121,078,962	9,476,726
2. 固定資産			0
(1) 基本財産			0
基本財産定期預金	30,000,000	30,000,000	0
基本財産合計	30,000,000	30,000,000	0
(2) その他固定資産			0
保証金	1,624,320	1,624,320	0
その他固定資産合計	1,624,320	1,624,320	0
固定資産合計	31,624,320	31,624,320	0
資産合計	162,180,008	152,703,282	9,476,726
II 負債の部			0
1. 流動負債			0
未払金	24,362,472	17,460,997	6,901,475
預り金	177,280	181,500	△ 4,220
仮受金	0	0	0
流動負債合計	24,539,752	17,642,497	6,897,255
負債合計	24,539,752	17,642,497	6,897,255
III 正味財産の部			0
1. 指定正味財産			0
寄付金	30,000,000	30,000,000	0
指定正味財産合計	30,000,000	30,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	(30,000,000)	(30,000,000)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
2. 一般正味財産	107,640,256	105,060,785	2,579,471
(うち基本財産への充当額)	(0)	(0)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
正味財産合計	137,640,256	135,060,785	2,579,471
負債及び正味財産合計	162,180,008	152,703,282	9,476,726

財 産 目 録

2022年3月31日現在

(単位 : 円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
(1) 現金	93,458,032
(2) 未収金	36,799,864
(3) 仮払金	0
(4) 前払費用	297,792
流動資産合計	130,555,688
2 固定資産	
(1) 基本財産 基本財産定期預金	30,000,000
(2) その他固定資産 保証金	1,624,320
固定資産合計	31,624,320
資産合計	162,180,008
II 負債の部	
1 流動負債	
(1) 未払金	24,362,472
(2) 預り金	177,280
(3) 仮受金	0
流動負債合計	24,539,752
2 固定負債	0
固定負債合計	0
負債合計	24,539,752
正味財産合計	137,640,256